PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIFLOR
Estado do Paraná

CNPJ 76.279.975/0001-62

AVISO DE LICITAÇÃO

MODALIDADE: PREGÃO (ELETRÔNICO) Nº. 10/2024

PROCESSO Nº. 20/2024
TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM

LICITACAO EXCLUSIVA PARA ME, EPP

A Prefeitura Municipal de Uniflor, Estado do Paraná, por meio do Prefeito

Municipal, Senhor JOSÉ BASSI NETO, no exercício das suas atribuições,

TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos interessados, que fará realizar no

dia 23 de SETEMBRO de 2024, em sessão pública eletrônica a partir das

09h00min (horário de Brasília - DF), através do site: www.licitanet.com.br

objetivando o CONTRATAÇÃO DEEMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DE

VIAGEM PARA 54 (CINQUENTA E QUATRO) IDOSOS PARTICIPANTES DO GRUPO SCFV

– SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS DO MUNICÍPIO DE

UNIFLOR/PR PARA A CIDADE DE CURITIBA/PR E REALIZAÇÃO DE UM PASSEIO DE

TREM CURITIBA-MORRETES, conforme especificação do Termo de Referência e

no Edital do Pregão (Eletrônico) nº.10/2024.

Informamos que a integra do Edital encontra-se disponível nos endereços
eletrônicos www.uniflor.pr.gov.br – Portal da Transparência, e
www.licitanet.com.br

UNIFLOR/PR, 04 DE SETEMBRO DE 2024.

____________________________
JOSÉ BASSI NETO
Prefeito Municipal

1

http://www.licitanet.com.br/
http://www.uniflor.pr.gov.br/
http://www.licitanet.com.br/